
UCHWAŁA NR VI-608/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 440/2023 z dnia 18.12.2023 r.,  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w roku 2023 zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

    

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek           

 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-608/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 56 036,00

0,00 0,00

70005 0,00 56 036,00

0,00 0,00

0,00 56 036,00

razem: 0,00 56 036,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 56 036,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 4 077 603,40 4 133 639,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 077 603,40 4 133 639,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

956 521,40 1 012 557,40

bieżące 292 270 857,56 292 326 893,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 039 223,88 1 039 223,88

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 039 223,88 1 039 223,88

majątkowe 38 015 375,77 38 015 375,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 330 286 233,33 330 342 269,33



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-608/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 671 968,18 1 331 968,18 1 331 968,18 175 874,62 1 156 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 036,00 56 036,00 56 036,00 0,00 56 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 728 004,18 1 388 004,18 1 388 004,18 175 874,62 1 212 129,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 671 968,18 1 331 968,18 1 331 968,18 175 874,62 1 156 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 036,00 56 036,00 56 036,00 0,00 56 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 728 004,18 1 388 004,18 1 388 004,18 175 874,62 1 212 129,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 903 008,09 285 838 466,19 212 545 032,25 142 094 091,80 70 450 940,45 52 946 380,70 10 886 830,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 064 541,90 90 064 541,90 1 261 394,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 036,00 56 036,00 56 036,00 0,00 56 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 959 044,09 285 894 502,19 212 601 068,25 142 094 091,80 70 506 976,45 52 946 380,70 10 886 830,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 064 541,90 90 064 541,90 1 261 394,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

700 Gospodarka mieszkaniowa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki razem:

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami



Tabela Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-608/2023 z dnia 20  grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 560,00 27 560,00 27 560,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 

01005 27 560,00 27 560,00 27 560,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 

1 012 557,40 1 012 557,40 1 012 557,40 175 874,62 836 682,78 0,00 0,00 0,00 

70005 1 012 557,40 1 012 557,40 1 012 557,40 175 874,62 836 682,78 0,00 0,00 0,00 

2 763 436,21 2 763 436,21 2 763 436,21 1 846 293,23 915 037,98 0,00 2 105,00 0,00 

71012 805 298,21 805 298,21 805 298,21 443 225,23 362 072,98 0,00 0,00 0,00 

71015 1 958 138,00 1 958 138,00 1 958 138,00 1 403 068,00 552 965,00 0,00 2 105,00 0,00 

90 807,98 90 807,98 90 807,98 90 807,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 90 807,98 90 807,98 90 807,98 90 807,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 141,00 67 141,00 67 141,00 56 701,64 10 439,36 0,00 0,00 0,00 

75212 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

75224 62 141,00 62 141,00 62 141,00 56 701,64 5 439,36 0,00 0,00 0,00 

11 570 701,25 11 570 701,25 10 970 701,25 9 932 807,25 647 651,00 0,00 390 243,00 600 000,00 

75411 11 570 701,25 11 570 701,25 10 970 701,25 9 932 807,25 647 651,00 0,00 390 243,00 600 000,00 

752

754

710

750

1

010

700

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

Wydatki bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe



Tabela Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-608/2023 z dnia 20  grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 101

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

Wydatki bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

726 000,00 726 000,00 726 000,00 50 130,00 293 730,00 382 140,00 0,00 0,00 

75515 726 000,00 726 000,00 726 000,00 50 130,00 293 730,00 382 140,00 0,00 0,00 

124 528,77 124 528,77 124 528,77 0,00 77 020,10 47 508,67 0,00 0,00 

80153 124 528,77 124 528,77 124 528,77 0,00 77 020,10 47 508,67 0,00 0,00 

3 948 986,80 3 948 986,80 3 948 986,80 1 318 253,65 469 464,11 1 479 863,04 681 406,00 0,00 

85203 3 267 580,80 3 267 580,80 3 267 580,80 1 318 253,65 469 464,11 1 479 863,04 0,00 0,00 

85231 681 406,00 681 406,00 681 406,00 0,00 0,00 0,00 681 406,00 0,00 

1 432 543,91 1 432 543,91 1 432 543,91 379 144,55 287 282,00 0,00 766 117,36 0,00 

85321 666 426,55 666 426,55 666 426,55 379 144,55 287 282,00 0,00 0,00 0,00 

85334 334 696,07 334 696,07 334 696,07 0,00 0,00 0,00 334 696,07 0,00 

85395 431 421,29 431 421,29 431 421,29 0,00 0,00 0,00 431 421,29 0,00 

51 643,00 51 643,00 51 643,00 17 175,00 0,00 0,00 34 468,00 0,00 

85508 51 643,00 51 643,00 51 643,00 17 175,00 0,00 0,00 34 468,00 0,00 

21 815 906,32 21 815 906,32 21 215 906,32 13 867 187,92 3 564 867,33 1 909 511,71 1 874 339,36 600 000,00 

855

Razem:

852

853

801

755



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa  się o kwotę 56 036,00 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększenie o kwotę 56 036,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 

440/2023 z dnia 18.12.20223 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  56 036,00 zł. 

 
1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 56 036,00 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększenie o kwotę 56 036,00 zł przeznaczone na zapłatę odszkodowania wynikającego z wyroku Sądu. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  56 036,00 zł. 
 

 

 


